1 / 1

2022年６月15日

各   位

会 社 名 藤倉コンポジット株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 健司

（コード番号5121 東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 髙橋 秀剛

（TEL 03－3527－8111）

有限会社 テクノロジーサービスの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 5月 27 日に開示いたしました有限会社 テクノロジーサービスの株式の取得を下記のと

おり完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．日 程

（１） 契 約 締 結 日 2022年６月 11日

（２） 株 式 譲 渡 実 行 日 2022年６月 13日

２．今後の見通し

本株式の取得による当社の 2023年３月期の業績への影響は現在精査中でありますが、開示すべき事項

が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上